
„Opracowanie dokumentacji projektowych oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowosolna”  
znak sprawy: RIR.271.10.2015 

 

1 

Łódź, dnia 16 listopada 2015r.  
 

RIR.271.10.2015 
  
 

WYKONAWCY 
 
ZAMAWIAJĄCY: 

Gminą Nowosolna  
ul. Rynek Nowosolna 1,  
92-703 Łódź  

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Zamawiający prowadząc postępowanie na podstawie art. art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r.. poz. 907 z późn. zm.) w 
formie rozeznania cenowego, zaprasza  do  sk ładania ofer t  na roboty budowlane: 

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

1. Przedmiotem zamówienia jest:  

„Opracowanie dokumentacji projektowych oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Nowosolna” 

2. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie odrębnych dokumentacji projektowych 
dla następujących zadań: 
1) „Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106325E w miejscowości Majątek 

Byszewy” - na odcinku od 0+000 km do 0+280 km drogi. 

2) „Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106314E w miejscowości Dobieszków” - 
na odcinku od 0+000 km do 0+400 km drogi. 

3) Rozbudowa oświetlenia dróg w m. Wódka (z podziałem na 2 etapy) 

I. Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106303E (ul. Pszeniczna) w 
miejscowości Wódka” - na odcinku od 1+030 km do 1+980 km drogi. 

II. „Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106347E (ul. Żytnia) w miejscowości 
Wódka” - na odcinku od 0+000 km do 0+290 km drogi. 

4) „Specyfikacja techniczna zakupu i montażu hybrydowych latarni ulicznych” 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w OPISIE PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA  - zał. nr 1 

4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.  

5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości powierzenia części lub całości zamówienia 
podwykonawcom.  

6. Informacje o przewidywanych zamówieniach dodatkowych: nie przewiduje 



„Opracowanie dokumentacji projektowych oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nowosolna”  
znak sprawy: RIR.271.10.2015 

 

2 

II.  TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  

1. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 28 grudnia 2015 r. (data złożenia 
wniosku o pozwolenie na budowę lub zgłoszenia robót budowlanych.  

III. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY  

1. Oferent powinien stworzyć ofertę na formularzu załączonym do niniejszego zapytania.  

2. Oferta powinna:  

 - być opatrzona pieczątką firmową lub zawierać pełne dane firmy,  

 - posiadać datę sporządzenia,  

 - zawierać adres lub siedzibę oferenta, numer telefonu, numer NIP,  

 - być podpisana czytelnie przez wykonawcę.  

IV.  MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT  

1. Oferta powinna być przesłana za pośrednictwem: poczty elektronicznej na adres: 
rir@nowosolna.bip.net.pl , poczty, kuriera lub też dostarczona osobiście na adres:  

 
Urząd Gminy Nowosolna  
ul. Rynek Nowosolna 1  
92-703 Łódź  

do dnia 23 listopada 2015 r.  

2. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.  

3. Oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją 
ofertę.  

4. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień 
dotyczących treści złożonych ofert.  

V. OCENA OFERT  

Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następujących kryteriów:  

1. Cena 100%  

VI. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi oferentów za pośrednictwem 
poczty internetowej  

VII. DODATKOWE INFORMACJE  

Dodatkowych informacji udziela Małgorzata Kuląg pod adresem email: rir@nowosolna.bip.net.pl,  
oraz numerem telefonu 42/648-41-08 wew. 20.  

VIII. ZAŁĄCZNIKI  

1. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA   
2. Projekt umowy  
3. Wzór formularza ofertowego 



Zapytanie ofertowe na zadanie pn.„Opracowanie dokumentacji projektowych oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Nowosolna” znak sprawy: RIR.271.10.2015 

Załącznik nr 3 

 

............................................................  
pieczęć adresowa Wykonawcy  

GMINA NOWOSOLNA  
ul. Rynek Nowosolna 1 
92-703 Łódź 

Dane dotyczące Wykonawcy:  

Nazwa: ..........................................................................................................................................  

adres. ............................................................................................................................................   

Telefon: ........................................................  fax  .........................................................................  

e-mail  ......................................  

NIP  ........................................................ REGON ........................................................................  .  

Nr rachunku bankowego  .............................................................................................................  

osoba do kontaktu  .............................................................. tel. ...................................................   

FORMULARZ OFERTY 

W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert z dnia 16 listopada 2015r.  

na zadanie pn.„Opracowanie dokumentacji projektowych oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Nowosolna” (znak sprawy:  RIR.271.10.2015 
), oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę ryczałtową:  

Cena netto:  ..................................................................................................................... zł. 

(słownie:  ..................................................................................................................................zł.)  

plus podatek  ......................  % VAT, tj.  ......................................................................................   zł  

Cena brutto:   ................................................................................................................... zł. 

(słownie: ...................................................................................................................................zł.) 



Zapytanie ofertowe na zadanie pn.„Opracowanie dokumentacji projektowych oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Nowosolna” 
znak sprawy: RIR.271.10.2015 

 

2 
 

W tym:  

Lp. 
Nazwa projektu 

Cena jednostkowa 
netto 

1 „Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106325E w miejscowości 
Majątek Byszewy” - na odcinku od 0+000 km do 0+280 km drogi. 

 

2 „Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106314E w miejscowości 
Dobieszków” - na odcinku od 0+000 km do 0+400 km drogi. 

 

3 „Rozbudowa oświetlenia dróg w m. Wódka” 
(z podziałem na 2 etapy) 

 

4 „Specyfikacja techniczna zakupu i montażu hybrydowych latarni 
ulicznych” 

 

Razem netto  

Razem brutto  

Składając niniejszą ofertę oświadczamy, że:  
1. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego 

żadnych zastrzeżeń, a także że uzyskaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.  
2. Cena oferty zawiera ostateczną, sumaryczną cenę obejmującą wszystkie koszty związane z 

realizacją przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem opłat i podatków (w tym podatku VAT) 
wg odpowiadających jej składników cenowych.  

3. Oświadczam, że posiadam wymagane uprawnienia, niezbędne doświadczenie i wiedzę do 
wykonania zamówienia.  

4. Zapoznałem się z projektem umowy, nie wnoszę w stosunku do niego żadnych uwag i uznaję 
się za związanego określonymi w nim zasadami.  

5. Oświadczam, iż przedmiot zamówienia zrealizujemy w terminie do dnia ………………...………… r.,  
6. Zobowiązuję się udzielić Zamawiającemu gwarancji i rękojmi na wykonaną dokumentację 

projektową na okres od dnia końcowego odbioru dokumentacji projektowej do dnia 
wygaśnięcia gwarancji, która zostanie udzielona przez Wykonawcę robót budowlanych.  

7. Akceptuję warunki płatności, tj. płatność przelewem w terminie do 30 dni od daty dostarczenia 
prawidłowo wystawionej faktury.  

8. Zobowiązuję się udzielić gwarancji i rękojmi na wykonaną dokumentację projektową na okres 
od dnia końcowego odbioru dokumentacji projektowej do dnia wygaśnięcia gwarancji, która 
zostanie udzielona przez Wykonawcę robót budowlanych. 

9. Oświadczam, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres ……………. dni liczony 
od terminu składania  

10. Załącznikami do niniejszego formularza oferty, stanowiącego integralna część oferty są:  
1) kserokopie uprawnień do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych – niezbędne do realizacji 
przedmiotu zamówienia;  

2)  kserokopie aktualnych zaświadczeń o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa  
 

3) ………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………… dn. …………………….……….  

………………………………….………….  
(podpis osoby uprawnionej) 


